

Date: 08/02/2024

To,  
**BSE Limited,**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400001.

**Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations) 2015 – Newspaper Publication for Financial Results.**

Scrip Code: 530977  
Scrip Name: Shri Keshav Cements and Infra Limited

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed newspaper Advertisement release in Financial Express and Hasiru Kranti in respect of announcement of Un-audited Financial Results for quarter ended 31<sup>st</sup> December, 2023.

You are requested to kindly take note of the same.

Thanking You.  
Yours faithfully,  
**For Shri Keshav Cements and Infra Limited**

*AS shirgurkar*

**Varsha Shirgurkar**  
Company Secretary



**Keshav**  
**C E M E N T**

# SHRI KESHAV CEMENTS AND INFRA LIMITED

Registered Office : "Jyoti Tower", 215/2, Karbhar Street, 6th Cross, Nazar Camp,  
M. Vadgaon, Belagavi - 590 005. Ph.: 0831 - 2483510, 2484412.

CIN NO. L26941KA1993PLC014104, Email: info@keshavcement.com, Website : www.keshavcement.com

## EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2023

(In Lakhs except per share data)

Sl. No.	Particular	Quarter Ended 31.12.2023 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2023 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2022 (Unaudited)	Nine Month Ended 31.12.2023 (Unaudited)	Nine Month Ended 31.12.2022 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)
1	Total income from operations	3,463.38	2,576.23	3,481.13	9,213.45	9,294.37	12,536.60
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax (before exceptional and / extraordinary items)	427.45	51.91	225.57	779.53	728.00	604.35
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional / extraordinary items)	427.45	51.91	225.57	779.53	728.00	604.35
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional / extraordinary items)	397.05	7.35	138.81	671.79	2,901.16	290.75
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit / (loss) for the period (after tax) & Other Comprehensive Income (after tax)	397.65	7.40	139.03	672.77	2,900.30	293.32
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value - Rs. 10/- per share)	1,568.78	1,548.78	1,199.58	1,568.78	1,199.58	1,199.58
7	Earning Per Share						
	Basic:	2.55	0.05	1.16	4.43	24.18	2.42
	Diluted:	2.52	0.05	1.16	4.39	24.18	2.09

Notes:

- PAT in Q3 FY 23-24 increased by 186% compared to Q3 FY 22-23.
- EBITDA Margin in Q3 FY 23-24 increased to 34.38% compared to 30.30% in Q3 FY 22-23.
- CAPEX is on schedule and expected to commission for trial production in July 2024.
- This statement has been reviewed by the Audit Committee and recommended for approval to the Board and the Board approved it in its meeting held on Feb 07, 2024.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website.

Place: Belagavi  
Date: 07.02.2024

For SHRI KESHAV CEMENTS AND INFRA LIMITED

Sd/-  
**VILAS KATWA**  
Managing Director  
DIN: 00206015

# MMP INDUSTRIES LIMITED

Registered Office : 211 Shrimohini, 345-Kingsway Nagpur - 440001, MH-IN

CIN NO. : L22300MH1973PLC030812 | Email: companysecretary@mmpil.com | Web site:

Agent/D  
i.e. Frid  
electron  
Februa  
The No  
Compa  
Exchan  
India Li  
Limited  
receive  
mention

The doc  
for insp  
docume

The Cor  
right to  
Notice  
the ass  
e-voting  
facilita  
electron  
mention

Comm  
e-votin  
End o

The e-v  
the afor  
Manner  
mode, p  
email a  
manner  
Passwo  
in the s

A perso  
or in re  
deposit  
be entir  
by Post  
membe  
for info

The res  
passed  
The res  
March 1  
and sim

In case  
(FAQs)  
availab  
call on  
at evoti

Place :  
Date :



**ಶ್ರೀ ಕೇಶವ ಸಿಮೆಂಟ್ & ಇನ್‌ಫ್ರಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್**

ಹೊನ್ನಾಯಕ ಕುಳಿ: ಹೊನ್ನಾಯಕ, 215/2, ಕಾರ್ನಾಡ್ ನಗರ, 6ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಹಾವೇರಿ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ, 599005. ಫೋನ್: 0831 - 2483510, 2484412

CIN No. L26941KA1993PLC014104, E-mail: info@keshavcement.com, Website: www.keshavcement.com

**31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2023ರ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರಣೆ** (ಕ್ರ.3 ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ವರದಿಯನ್ನು ನೋಡಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಣೆ	31.12.2023 ತ್ರಿಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೆ (ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ)	30.09.2023 ತ್ರಿಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೆ (ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ)	31.12.2022 ತ್ರಿಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೆ (ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ)	31.12.2021 ಒಟ್ಟು ವರ್ಷದ ಕೊನೆಗೆ (ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ)	31.12.2022 ಒಟ್ಟು ವರ್ಷದ ಕೊನೆಗೆ (ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ)	31.03.2023 ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ (ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ)
1	ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	3,463.38	2,576.23	3,481.13	9,213.45	6,294.37	12,538.80
2	ಶೇರ್ ಮಾಲೀಕರಿಗೆ, ಸೂಚಿಸಿದ ಆದಾಯ ನಿರ್ವಹಣೆ / (ಶೇರ್) (ಅನುದಾನ ಮತ್ತು / ಅನುದಾನದ ಮರುಪಾವತಿ)	427.45	51.91	225.57	779.53	728.00	604.35
3	ಶೇರ್ ಮಾಲೀಕರಿಗೆ, ಸೂಚಿಸಿದ ಆದಾಯ ನಿರ್ವಹಣೆ / (ಶೇರ್) (ಅನುದಾನ / ಅನುದಾನದ ಮರುಪಾವತಿ)	427.45	51.91	225.57	779.53	728.00	604.35
4	ಶೇರ್ ಉಳಿತಾಯ, ಸೂಚಿಸಿದ ಆದಾಯ ನಿರ್ವಹಣೆ / (ಶೇರ್) (ಅನುದಾನ / ಅನುದಾನದ ಮರುಪಾವತಿ)	357.05	7.35	138.81	671.79	2,981.15	290.75
5	ಶೇರ್ ಉಳಿತಾಯ, ಸೂಚಿಸಿದ ಆದಾಯ ನಿರ್ವಹಣೆ / (ಶೇರ್) ಮತ್ತು ಶೇರ್ ಉಳಿತಾಯ ಆದಾಯದ ಅನೇಕ ಸಮಗ್ರ ಒದವು	357.05	7.40	139.03	672.77	2,980.30	293.32
6	ಪಾಲಿಸಿಗಳಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಒಟ್ಟು (ಮೂಲಕ - ರೂ. 10/- ಕ್ಕೆ 30 ಕೋಟಿ ರೂ.ಗಳಿಗೆ)	1,568.78	1,548.78	1,199.58	1,568.78	1,199.58	1,199.58
7	ಕ್ರ.3 ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ವರದಿ	2.55	0.05	1.16	4.43	24.16	2.42
	ಕ್ರ.3 ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ವರದಿ	2.52	0.05	1.16	4.39	24.16	2.09

- ನೋಟ: 1. Q3 FY 22-23 ಕ್ಕೆ ಹೋಲಿಸಿದರೆ Q3 FY 23-24 ರಲ್ಲಿ PAT 186% ಹೆಚ್ಚಾಗಿದೆ.  
 2. EBIDTA ಮಾರ್ಪಾಟು Q3 FY 22-23 ಮತ್ತು Q3 FY 23-24 ಹೋಲಿಸಿದರೆ ಅದು 30.30% ರಿಂದ 34.38% ಗೆ ಹೆಚ್ಚಾಗಿದೆ.  
 3. CAPEX ವೇಗವು ಹೆಚ್ಚಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಮಾರ್ಚ್ 2024 ರಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಉತ್ಪಾದನೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಲಾಗಿದೆ.  
 4. ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ಸಮೀಪದ ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ಮತ್ತು ನಿರೀಕ್ಷಿತವಾದ ಮೂಲಕ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ ಹಿರಿಯರ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ನಿರೀಕ್ಷಿತವಾದ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಫೈನಾನ್ಸಿಂಗ್ ಮೂಲಕ 07, 2024 ರಂದು ಸಹಜ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ.

ನೋಟ: ಈ ಮೇಲೆ ಸೂಚಿಸಿದ ವಿವರಣೆಯು, ಹೇಳಿ ಮಾಡಿಕಟ್ಟಿದಂತೆ, ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಸ್ವಲ್ಪವಾದ ಹಾಗೂ ಇದು ವಿಶೇಷವಾಗಿ (ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ) ಅಥವಾ ವಿಶೇಷವಾಗಿ (ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ) 2015ರ ನಂತರದ ಅಧಿನಿಯಮದ 33ರ ಪ್ರಕಾರ ಇದ್ದ ಮತ್ತು ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಮಾರುಕಟ್ಟೆಯ ಮೇಲೆ ಪ್ರಭಾವ ಬೀರಿದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಹೊನ್ನಾಯಕ  
 ದಿನಾಂಕ: 07.01.2024

ಶ್ರೀ ಕೇಶವ ಸಿಮೆಂಟ್ & ಇನ್‌ಫ್ರಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್  
 ಸಹಿ:-  
 ನಿರ್ದೇಶಕರು  
 ಮುಖ್ಯ ನಿರ್ದೇಶಕರು  
 ಡಿ.ಆರ್.ಎಸ್.ಎಸ್: 00205015